
Kv
ět

en

19

26 27

20

12
11

13

4

JAK SNÍŽIT STRES  
PŘI ZKOUŠENÍ  
CIZÍCH JAZYKŮ?

BRNO
ČTVRTEK 19|05|2016
13:00-14:30
PEDAGOGICKÁ FAKULTA MASARYKOVY UNIVERZITY
POŘÍČÍ 9, GALERIE RUV

Profesorka Karin Kleppin vyučuje a věnuje se vědě 
na Fakultě filologie Porúrské univerzity v Bochumi. 
Zajímá se mimo jiné o výzkum procesů vyučování 
a učení cizích jazyků. Sama se podílela na vzniku 
standardního testu znalosti němčiny TestDaF, který 
se využívá po celém světě. Odborně také doprovází 
vývoj jazykových testů na Institutu pro vývoj kvality 
ve vzdělání. Rovněž vyučovala jako lektorka DAAD 
němčinu v Číně, Maroku a ve Francii.
 

Ve své brněnské interaktivní přednášce s diskusí 
se bude věnovat především možnostem, jak snížit 
stres při testování jazyků, a také otázce, jak lze 
rozeznat jazykový potenciál žáků a studentů a jakým 
způsobem ho dále cíleně rozvíjet.
 
Přednáška je simultánně tlumočena. 

Po skončení diskuse jste zváni na malé občerstvení.

www.sprechtime.cz


